东莞可锐电子科技有限公司
Dongguan GRACE Electronic Technology Co.,LTD www.gracevn.com
可锐电子产品应用方案推广-电热毯温控电路
随着冬季的到来，电热毯成为了家庭中不可或缺的取暖设备。它不仅能够提供温暖舒适
的睡眠环境，还能帮助缓解寒冷带来的身体不适。但是，电热毯的温度控制同样关键，不当的
温度设置可能会导致皮肤过热甚至烫伤，也可能会在后半夜变成布衾。因此，设计一个高效、
可靠的电热毯温控器电路，对于确保用户安全和提升使用体验至关重要。
本方案旨在介绍一个电热毯温控器电路，该电路能够精确地控制电热毯的温度，确保其

voltage
Clamping
voltage
Transient
energy
Peak
current
Typical
capacitance
Test Condition AC DC @1mADC
8/20 μs
@1A
10/1000μs 8/20μs @ 1kHz
Units VRMS VDC VB Vc ET Ip C
Symbol Volts Volts Volts Volts Joules Amps pF
KRMV0201GD4R0C101A5R0□□T 3 4.0 6.8 ±20% 10 0.01 5 100
KRMV0201GD5R0C101A5R0□□T 3.3 5.0 8 ±20% 10 0.01 5 100
KRMV0201GD5R6C101A8R0□□T 4 5.6 12 ±20% 20 0.01 8 100
KRMV0402GD3R3C361A100□□T 2.5 3.3 5 ±20% 10 0.02 10 360
KRMV0402GD5R0C161A100□□T 4 5.0 8 ±20% 20 0.05 10 160
KRMV0402GD5R0C481A100□□T 4 5.0 8 ±20% 20 0.05 10 480
KRMV0403GD5R6C481A100□□T 4 5.6 12 ±10% 20 0.03 10 480
KRMV0603GD3R3C361A300□□T 2.5 3.3 5 ±20% 10 0.10 30 360
KRMV0603GD5R5C361A300□□T 3.5 5.5 8 ±20% 15 0.10 30 360
KRMV0603GD5R5C271A300□□T 3.5 5.5 8 ±20% 15 0.10 30 270
KRMV0603GD5R5C481A300□□T 3.5 5.5 8 ±20% 15 0.10 30 480
KRMV0603GD5R5C801A300□□T 3.5 5.5 8 ±20% 15 0.10 30 800
KRMV0603GD5R5C222A300□□T 3.5 5.5 8 ±20% 15 0.10 30 2200
GR
AC
E
GR